Rahmenholz Duo, NSI

Rahmenholz Duo, Fichte (CH), NSI
Duo-verleimt (PU)

techn. getrocknet (KD)

allseitig gehobelt und gefast,
Verrechnung Standardlangen

Starke

60
60
60
60
60
60
60
60

weitere Dimensionen auf Anfrage

Deckbreite Qual.

100
120
140
160
180
200
220
240

Lehmann Holzwerk AG

Erlenhof | 9200 Gossau | Schweiz

NSI
NSI
NSI
NSI
NSI
NSI
NSI
NSI

Oberflache

gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast
gehobelt, gefast

T +41713885800
info@blumer-lehmann.com

Liangen

bis 13.00
 bis 13.00
bis 13.00
| bis 13.00
bis 13.00
. bis13.00
bis 13.00
‘ bis 13.00

blumer-lehmann.com

Stiick/
Paket

70
56
49
42
35
3B
28
28 ‘

Blumer
¥ | ehmann

Detail
CHF/m®

905.00
905.00
905.00
905.00
905.00
905.00
905.00
905.00

ab 2Paket
CHF/m®

787.00
787.00
787.00
787.00
787.00
787.00
787.00
787.00

ab 1Paket
CHF/m®

690.00
690.00
690.00
690.00
690.00
690.00
690.00
690.00

Faszination Holz



